お 客 様 各 位

                                       TOA INDUSTRIAL CO,.LTD.

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では2022年７月に青銅･黄銅バルブ及びステンレスバルブの価格改定を実施

させていただきましたが、 原材料価格は高止まりしており、さらにパッキン等副資材調達

コスト上昇、物流費用等の価格上昇と、弊社を取り巻く厳しい環境を受けております。

　弊社では、生産や業務の効率化に取り組み、コスト削減等に努めておりましたが、企業

努力だけでの価格維持が困難な状況となっております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、製品販売価格を改定させ

て頂くことになりました。

　お客様各位におかれましては、何卒、諸般の事情をご賢察頂き、ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

１．対象製品・改訂率

改訂率

10%

9.5%～10％

10%

10 %

　　※ 一部製品では調整の為、上記改定率と異なる場合がございます。

２．実施時期　：　2023年  10月  2日（月）出荷分より

３．新価格表　：  【 2023   ＴＯＡ   価格表 】

青銅弁

黄銅弁

ステンレス弁

2023年 ８月 31日

部品各種

　　   以　上

    販売価格の改定のお知らせ

記

　　   敬　具

対象製品

                 株式会社